АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ТАТАРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от 12.02.2019г.

	с. Ускюль                                    № 8         


О внесении изменений в Постановление « Об оплате труда военно-учетного работника (по совместительству)» 
       На основании решения сорок седьмой сессии пятого созыва Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 21.02.2018 года №152  «О бюджете Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  внести в   Постановление №20 от 08.02.2016 года «О внесении изменений в Постановление « Об оплате труда военно-учетного работника (по совместительству)» следующие изменения:
1.  В пункте 1.2. Приложение 2  «ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ на работника военно-учетного стола (по совместительству)   с 01.01.2016г.» утвердить  согласно приложению к данному Постановлению..
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

 3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.  

 
Глава Ускюльского сельсовета 
Татарского района Новосибирской области:                                 И.Ю. Антонова

Приложение к


постановлению  администрации

                                                                                                                 Ускюльского сельсовета

                                                                                 Татарского района Новосибирской области       

от  «12» 02. 2019г. №8
ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

на работника военно-учетного стола (ВУС)
(по совместительству)   с 01.01.2019 года.

	должность
	ставка
	Основной оклад
	Районный коэффициент
	итого

	Работник военно-учетного стола (ВУС)
	0,4
	4512,00
	1128,00

	5640,00

	Всего
	0,4
	4512,00
	1128,00


	5640,00


